様式第２号
入 札 書

令和　　年　　月　　日

東海ミート株式会社
代表取締役　湯浅健右　様

入札者　住所
氏名
（名称及び代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

	拾億
	億
	千万
	 百万
	 拾万
	　 万
	　 千
	　 百
	　 拾
	　 円

　注：入札金額は、消費税を除いた金額で記入。

ただし、下記工事の請負金

　１　工事名　令和３年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（施設整備事業）
　　　　　　   東海ミート株式会社養豚施設建設工事

　２　工事場所　岐阜県恵那市笠置町毛呂窪字太田６１他